[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	3091

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района от 12.03.2015 № 741

В соответствии с уставом Октябрьского района, в связи со структурными изменениями в органах местного самоуправления Октябрьского района:
1. Внести в Положение о Комиссии по наградам администрации Октябрьского района, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района  от 12.03.2015 № 741    изменение, исключив в пункте 3.3 раздела 3  слово «администрации».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

       Н.Г. Куклина
Согласовано: